Ofício nº 153/2021                                                  Ipê, 24 de setembro de 2021.

    Senhor(a) Vereador(a):

    Pelo presente, comunicamos a Vossa Senhoria que haverá sessão

plenária ordinária na terça-feira, dia 28 de setembro de 2021, às 18 horas.

Na ocasião será apreciada a seguinte matéria, cujas

cópias seguem em anexo como parte do presente:

- Indicações n° 038/2021 e nº 039/2021;

- Moção nº 009/2021;

- Projeto de Lei Legislativo nº 005/2021;

- Projetos de Lei do Poder Executivo nº 040/2021, n° 045/2021(permanece em

análise na comissão), n° 047/2021, n° 048/2021, n°049/2021 e n°050/2021.

    Ao mesmo tempo, comunicamos que os Projetos de Lei serão

encaminhados para a Comissão de Legislação Justiça, Redação Final,

Orçamento, Finanças e Saúde, que se reunirá na terça-feira (28), às 17 horas,

para apreciação dos referidos projetos.

Sendo o que se apresentava para o momento,

subscrevemo-nos.

    Atenciosamente,

Ver. VALTER LUIZ PARIZOTTO
Presidente da Câmara Municipal